РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(седьмой созыв)

пос. Заветы Ильича

[bookmark: _GoBack]15.03.2022                                                                                        № 1

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Заветильичевского
 сельсовета Алейского района Алтайского
края от  17.12.2021   №    25  "О бюджете
Заветильичевского сельсовета Алейского района
на 2022г и плановый период 2023и 2024годов»

    1. Утвердить Распределение ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2022год: (Приложение №5)

	Наименование
	мин
	раздел
	Подра-здел
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	Сумма
(руб)

	Администрация
Заветильичевского сельсовета
	303

	4217830,00

	Культура, Кинематография
	303
	08

	667530,00

	Культура
	303
	08
	01

	667530,00

	Расходы на реализацию инициативных проектов развития (создания)инфраструктуры муниципальных образований
	303
	08
	01
	90200S0260

	153530,00

	Закупка товаров, работ, услуг для( муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	90200S260
	200
	153530.00

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 В.В.Мартюкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(седьмой созыв)

пос. Заветы Ильича

15.03

.2022

№

1

О

внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Заветильичевского

сельсовета Алейского района Алтайского

края от

17.12.2021

№

25

"О бюджете

Заветильичевского сельсовета Алейского района

на 2022

г

и плановый период 2023и 2024годов»

1. Утвердить

Распределение ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в

ведомственной структуре расходов на 202

2

год: (Приложение №5)

Наименование

мин

раздел

Под

ра

-

здел

Целевая

статья

Вид

расх

одов

Сумма

(руб)

Администрация

Заветильичевского сельсовета

303

4217830,00

Культура, Кинематография

303

08

667530,00

Культура

303

0

8

01

667530,00

Расходы на реализацию

инициативных проектов

развития

(создания)инфраструктуры

муниципальных образований

303

08

01

90200

S0260

153530,00

Закупка товаров, работ, услуг

для( муниципальных) нужд

303

0

8

0

1

90200S260

200

153530.00

2. Настоящее Решение

вступает в силу с момента его подписания

.

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 В.В.Мартюкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ   (седьмой созыв)     пос. Заветы Ильича     15.03 .2022                                                                                           №   1     О  внесении изменений в Решение   Собрания депутатов Заветильичевского     сельсовета Алейского района Алтайского   края от    17.12.2021      №      25    "О бюджете   Заветильичевского сельсовета Алейского района   на 2022 г   и плановый период 2023и 2024годов»          1. Утвердить  Распределение ассигнований по разделам, подразделам,  целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в  ведомственной структуре расходов на 202 2 год: (Приложение №5)

Наименование  мин  раздел  Под ра - здел  Целевая   статья  Вид   расх одов  Сумма   (руб)

Администрация   Заветильичевского сельсовета  303      4217830,00

Культура, Кинематография  303  08     667530,00

Культура  303  0 8  01    667530,00

Расходы на реализацию  инициативных проектов  развития  (создания)инфраструктуры  муниципальных образований  303  08  01  90200 S0260   153530,00

Закупка товаров, работ, услуг  для( муниципальных) нужд  303  0 8  0 1  90200S260  200  153530.00

  2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания .   3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.       Глава сельсовета                                                                                 В.В.Мартюкова